



Sözün Özü
Ali ADALIOĞLU
Hafta Sonu
Mersin...

aliadalioglu33@gmail.com

Hafta sonu hareketli geçti.
Mersin Deniz Ticaret Odası kuruluşunun **30. Yılı'nı** görkemli bir resepsiyonla kutladı.
Bilmeyenler için anımsatmak da yarar var.
Mersin Deniz Ticaret Odası, Türkiye'nin tek bölgesel Deniz Ticaret Odası'dır.
Bir de **İstanbul Deniz Ticaret Odası** vardır.
İstanbul Deniz Ticaret Odası **1982** yılında kurulmuştur.
Mersin'de **1989** yılında.
Diğer liman kentlerinde ise (İzmir dahil) **İstanbul Deniz Ticaret Odası'nın** şubeleri vardır..
Bu da Mersin'in gücünün bir göstergesi olsa gerek.
Preveze Deniz Zaferi'nin 481. yılına denk gelen kutlamaya, **Mersin Valisi Ali İhsan SU**, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı **Vahap Seçer**, Akdeniz Bölge Komutanı Tuğamiral **Ercan Kireçtepe**, Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** ve kent protokolünün yanı sıra, **TOBB** Başkanı **Rifat Hisarcıkıoğlu** ve Yönetim Kurulu'nun tam kadro katıldı.
Tabi ki **TOBB**'un ilk kez bir yönetim kurul toplantısını **Mersin Deniz Ticaret Odası**'nda yapmasını da Mersin'e verilen önemin bir göstergesidir diye düşünüyorum.
Bunun anlamı; Türkiye'nin değişik illerinden **TOBB** Yönetim Kurulu üyesi **21** Oda ve Borsa Başkanı'nın Mersin'e gelmesi ve kenti tanıması demektir.
Bu arada **MTSO** tarafından cumartesi günü düzenlenen, **Türkiye Tarım Politikaları ve Geleceği Konferansı** da gerek konuşmacıları gerekse katılımcıları açısından oldukça etkin oldu.
Ben konferanstan çok sloganını tuttum. **"ÜRETEMEZSEK TÜKENİRİZ!!!"** ...
Gerçi sloganın sonunda ünlem işareti yoktu, ben ekledim.
Ama, böyle bir sloganın sonuna bir değil üç ünlem bile yetmez.
Türkiye'nin en büyük sıkıntısı yeterince üretmemek!
Veya **Hisarcıkıoğlu'nun** dediği gibi **"satacağını üretmemek!"**..
Üretimin yetersiz olduğu ülkeler dışa bağımlı olmaya mahkumdur.
Ama tarımda, ama sanayi de..
Zenginleşmek ve gelişmek için **üretim, üretim, üretim!**
Bu bakımdan **MTSO'nun** düzenlediği bu konferansı yerinde ve zamanında yapılmış bir etkinlik olarak gördüm.
Geçmiş dönem İzmir Belediye Başkanı **Aziz Kocaoğlu'nun** da konuşmacı olması konferansa ayrı bir renk kattı.

Sözün ÖZÜ;
Mersin Türkiye'nin en önemli kentlerinden biridir.
Hem **ekonomik** hem de **stratejik açıdan**.
Dahası **çok kimlikli** bir kenttir.
Türkiye'nin aynasıdır.
Ama, **yatırım fukarasıdır**.
Bunu olumsuzluğu aşmak, yine Mersinlilerin elindedir.
Özellikle de **Mersin'i yönetenler ve STK'ları**.
Ayrışma değil birleşme zamanıdır.
Bunu başarırız, işte o zaman **Mersin** de biz de hak ettiğimiz değere sahip olabiliriz.
"Ben değil biz" diyelim, istediğimiz yere gelelim.